муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Украинская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

03.09.2024                                                                                          № 81/10

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ГОНЧАРОВА Дениса Алексеевича, учителя информатики, назначить ответственным

администратором за организацию работы на цифровой образовательной платформе

«Сферум».

                          Директор                                                          Д.А. Гончаров

		2024-12-02T09:43:38+0600
	Гончаров Денис Алексеевич